２０１６年８月１日

各 位

会 社 名 伊 豆 箱 根 鉄 道 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 若 林  久

問合せ先 総 務 部 長  杉 山  正 浩

ＴＥＬ（０５５）９７７－００１０

当社子会社の人事異動のお知らせ

当社子会社の人事異動を、２０１６年８月１日付で人事異動を行いましたので下記のとおりお

知らせします。

記

伊豆箱根バス株式会社
１．人事異動（２０１６年８月１日付）

新 職 名 氏   名 旧 職 名

常務取締役

管理部長（委嘱）
岩田 晃

常務取締役

営業部長（委嘱）

取締役

営業部長（委嘱）
田中 万砂久

取締役

業務部長（委嘱）

管理部長（委嘱）

業務部長 鈴木 正 三島営業所所長

業務部次長

兼運行課長
阿部 巧

管理部次長

兼総務課長、会計課長

管理部総務課長

兼会計課長

兼業務部整備課長

佐想 勝 業務部整備課長

営業部貸切課長

兼手配センター長
渡邊 淳也

三島営業所副所長

兼ガイド助役

営業部営業課長 須田 有治 小田原営業所副所長

小田原営業所所長 大島 雄二
営業部営業課長

兼貸切課長

小田原営業所副所長 高橋 和也
三島営業所副所長

兼運行助役

三島営業所所長 杉山 保徳 小田原営業所所長

三島営業所所長代理

兼運行助役
木所 正則

営業部付課長

兼手配センター長

以  上